
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
PORTARIA 012/2017 

 
 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica 

Municipal; 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º – Nomear os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural, de que 

trata o artigo 1º, inciso I, item 3, da Lei Municipal 001/2005 de 19 de janeiro de 2005, que 

dispõe sobre a organização administrativa da Prefeitura Municipal de Siqueira Campos e dá 

outras providências. 

 

Artigo 2º - Designar para compor o órgão de que trata o item anterior os seguintes cidadãos: 

TITULAR SUPLENTE 

Ademir Gonzales Silveira 

RG. 3.599.500-5/PR 

Edenilson Leão Teixeira da Silva 

RG. 3.395.040-3/PR 

Sebastião Aparecido do Couto 

RG. 4.669.778-2/PR 

João Elias 

RG. 111.462-5/PR 

Jorge Bento da Silva 

RG. 1.694.035/PR 

Alisson dos Santos Pereira 

RG. 9.923.860-7/PR 

Ernesto das Neves Barbosa 

RG. 60.930-2/PR 

Luis Liechocki 

RG. 1.541.813-3/PR 

Natal Sebastião Filho 

RG. 14.713.584-0/PR 

José Odail Barbosa 

RG. 5.615.304-7/PR 

Cirineu Coutinho 

RG. 5.775.874-0/PR 

Luiz Henrique Germano 

RG. 1.473.449/PR 

Oscalino Pereira 

RG. 8.529.359-1/PR 

Layla Velasco 

RG. 7.188.418-0/PR 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

Rafael Dragui 

RG. 4.440.186-10/PR  

Hamilton Junior Camargo 

RG. 4.013.520/PR 

Gean Cesar de Carvalho 

RG. 5.381.473-5/PR 

José Roberto Carvalho 

RG. 7.671.440-1/PR 

Maria Fatima Mendonça 

RG. 212.122/PI 

Fabrício José Gonçalves 

RG. 7.535.063-5/PR 

Erico Bruno Cirillo 

RG. 6.272.498-6/PR 

Jean Carlos de Carvalho Coutinho 

RG. 9.308.261-3/PR 

 

  

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 31 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


